SOLIDA (VOX)				
quamvis haec inter se raro coeant, ut eadem vox et dulcis sit et solida	: SEN	,CO	3;	378,15
SOLIOECISMUS				
Cetera vitia omnia ex pluribus vocibus sunt, quorum est solioecismus	: QU	,IO	1;	95,14
Prima barbarismi ac solioecismi foeditas absit	: QU	,IO	1;	88, 2
Absurdum forsitan videatur dicere barbarismum...fieri per numeros aut genera sicut solioecismum	: QU	,IO	1;	91, 1
SOLIOECISMUS *				
qui complexu orationis accidere eum (solioecismum) confitentur...	: QU	,IO	1;	95,16
quia tamen unius emendatione verbi corrigi possit (solioecismus)...	: QU	,IO	1;	95,17
in verbo esse vitium (solioecismi), non in sermone contendunt	: QU	,IO	1;	95,18
excusantur haec vitia (barbarismi et solioecismi) aut consuetudine aut auctoritate...	: QU	,IO	1;	88, 3
excusantur haec vitia (barbarismi et solioecismi)...aut vetustate aut...vicinitate virtutum	: QU	,IO	1;	88, 3
SOLUTA (CONTINUATIO)				
continuatio verborum haec soluta multa est optior..., quam si continuata ac producta	: CIC	,OR	3;	341,10
continuatio verborum haec soluta multa est optior ac iucundior...	: CIC	,OR	3;	341,10
continuatio verborum haec soluta multa est optior..., si est articulis membrisque distincta...	: CIC	,OR	3;	341,10
SOLUTA (ORATIO)				
oratio...soluta, nulla inter se necessitate numerorum...	: AQU	,FS	;	27,12
oratio...soluta...neque...determinata certa circumscriptione verborum	: AQU	,FS	;	27,12
oratio...soluta...neque composita membris quibusdam...	: AQU	,FS	;	27,12
quoniam etiam a modis quibusdam cantu remoto soluta esse videatur oratio	: CIC	,OB	;	63, 6
ex hac (oratione) haec etiam soluta variis modis multorumque generum oratio	: CIC	,OR	3;	336, 6
Unde soluta fere oratio et e singulis non membris, sed frustis conlata structura caret	: QU	,IO	8;	101,15
soluta alia (oratio), qualis in...epistulis, nisi cum aliquid supra naturam suam tractant	: QU	,IO	9;	236,16
soluta alia (oratio), qualis in sermone <et> epistulis	: QU	,IO	9;	236,16
in soluta oratione, dum versum effugeret, modum...et numerum quandam oportere servari	: CIC	,BR	;	10, 3
Isocrates...primus intellexit etiam in soluta oratione...modum...et numerum...oportere servari	: CIC	,BR	;	10, 3
est enim oratio philosophorum...nec vincita numeris sed soluta liberius	: CIC	,OB	;	19,16
qui (Aristoteles) iudicat heroum numerum grandiosem quam desideret soluta oratio	: CIC	,OB	;	66,12
versus enim veteres illi in hac soluta oratione propemodum...nobis esse adhibendos putaverunt	: CIC	,OR	3;	334, 9
liberic est oratio et plane...sic est vere soluta, non ut fugiat tamen aut erret...	: CIC	,OR	3;	340, 9
oratio...sic est vere soluta...ut sine vinculis sibi ipsa moderetur	: CIC	,OR	3;	340, 9
Quamvis enim vincita sit, tamen soluta videri debet oratio	: QU	,IO	9;	252,22
*primus (Isocrates) intellexit etiam in soluta oratione, dum versum effugeret...	: RUF	,NO	;	572,12
*(Isocrates) intellexit etiam in soluta oratione...modum...et numerum quandam oportere servari	: RUF	,NO	;	572,12
*versus enim illi veteres in hac soluta oratione,...hoc est numeros,...adhibendos putaverunt	: RUF	,NO	;	572,24
quae ("quemnam...in senectute"), nisi cum tibicen accessit, orationis sunt solutae simillima	: CIC	,OB	;	63,12
paean...quam commodissime putatur in solutam orationem inligari, cum sit duplex	: CIC	,OB	;	72,18
Vergilium illa felicitas ingenii in oratione soluta reliquit	: SEN	,CO	3;	382,14
Est igitur ante omnia oratio alia vincita atque contexta, soluta alia	: QU	,IO	9;	236,16
Est igitur omnis oratio aut soluta...aut perpetua	: AQU	,FS	;	27,12
*qui (paean) commodissime putatur in solutam orationem inligari, cum sit duplex	: RUF	,NO	;	576,22
SOLUTA (ORATIO) *				
Ea (oratione soluta) plerumque in sermone assiduo et in epistolis utimur	: AQU	,FS	;	27,14
interponitur autem (oratio soluta) et iudicialibus orationibus...	: AQU	,FS	;	27,15
SOLUTA (VOX)				
Impedita voce dicuntur qui balbutiunt, et contrarium est soluta et expedita voce	: FRO	,DO	;	350, 7
SOLUTE (COMPRENDERE)				
quorum alter (Cotta)...propriis verbis comprehendens solute et facile sententiam	: CIC	,BR	;	98,19
SOLUTE (DICERE)				
neque enim refert videre quid dicendum sit, nisi id queas solute et suaviter dicere	: CIC	,BR	;	33,18
SOLUTUS				
in scribendo quae se nobis solutiora optulerunt componimus	: QU	,IO	9;	235, 7
novissime etiam solutiora numeris,...qualia sunt iuris consultorum (ediscamus)	: QU	,IO	11;	218,16
SOLUTUM				
...verum etiam quod multo maiorem habent opta vim quam soluta	: CIC	,OB	;	77,23
sed si quem magis delectant soluta, sequatur ea sone...	: CIC	,OB	;	80, 9